



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: DE-ZZ/ZP.261.02.D.2018

Sochaczew, dnia 25.01.2018r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 22.01.2018 r. nr sprawy: DE-ZZ/ZP.261.02.D.2018, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania I pozycji 1, 2, 4, 6 i 7, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2: Dotyczy Zadania II poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu II poz. 2 Opaski dzianej 4m x 12cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Dotyczy Zadania II poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu II poz. 3 Opaski dzianej 4m x 6cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Dotyczy Zadania II. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu II opasek w opakowaniach zawierających 10 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 5: Dotyczy Zadania III poz. 1-3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu III poz. 1-3 opasek gipsowych o czasie wiązania 3-4min?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6: Dotyczy Zadania VII poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr VII poz. 1 serwety operacyjnej z tasiemką, bez kontrolki oznaczenia sterylności do dokumentacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7: dotyczy zapisów IVa. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty mniejszej ilości próbek w zakresie zadania I poz. 1 – np. 5 mb gazy w opakowaniu próbkowym z etykietą handlową oraz w zakresie zadania nr VII poz. 2 – np. 5 szt serwety gazowej w opakowaniu próbkowym z etykietą handlową.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8: Zadanie nr I, Pozycja 5. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów z nitką RTG 16 W 17 N ? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9: Zadanie I, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100m z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 10: Zadanie VII, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 11: Zadanie XII. Czy Zamawiający dopuści kompresy impregnowane parafiną?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 12: Zadanie 1.Poz.1

Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź: TAK

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy zamawiający dopuszcza gazę w składce 17 nitkową, niejałową, 90 cm x 100 m ?

Odpowiedź: TAK

Czy zamawiający wymaga gazy z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy zamawiający wymaga gazy z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy zamawiający wymaga gazy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13: Zadanie 1, Poz.2-7

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: Zadanie 1, poz. 2 Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15. Zadanie 1 poz. 4.Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 13 nitkowe, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: Zadanie 1 poz. 6

Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 13 nitkowe, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy zamawiający wymaga kompresy sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Zadanie 1 poz. 7.Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 13 nitkowe, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 18: Zadanie II. Poz.4-6. Czy zamawiający dopuści opaski elastyczne dziane z zapinką, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 19: Zadanie IV. Poz.1-3

Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy zamawiający wymaga gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 20: Zadanie VI. Poz.1-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym ?

Odpowiedź: Należy wycenić 1 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 21: Zadanie VII. Poz.1. Czy zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową, 45 cm x 45 cm, z nitką RTG i tasiemką, pakowaną indywidualnie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 22: DO SIWZ:. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku dostarczenia próbek po jednej sztuce wymaganej jednostki miary (np. Zadanie I, poz. 1 – 10mb gazy, Zadanie X, poz. 2 – 1 kg ligniny)

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 23: **Zadanie II, poz. 1-3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek poliesterowych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 24: **Zadanie III, poz. 1-3:** Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek nawiniętych na perforowany, plastikowy tubus, który ułatwia nasączenie opaski wodą?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 25: **Zadanie IV:** Czy Zamawiający wymaga zaoferowania gazy sterylizowanej w parze wodnej – metodzie najbezpieczniejszej dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 26: **Zadanie VI:** Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy podana ilość mb dotyczy stanu rozciągniętego czy swobodnego?

Odpowiedź: podana ilość mb dotyczy stanu swobodnego

Pytanie 27: **Zadanie VII, poz. 1:** Czy Zamawiający wymaga zaoferowania serwety sterylizowanej w parze wodnej – metodzie najbezpieczniejszej dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 28: Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa będzie odbywać się w dni robocze tj. od poniedziałku do

piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK

Czy Zamawiający może określić jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

DYREKTOR

Piotr Szeńk